
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 187 Viernes 6 de agosto de 2021 Sec. V-A.  Pág. 47432

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
35

01
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

35011 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección Provincial
de  Cádiz.  Objeto:  Los  servicios  de  vigi lancia  de  la  salud,
reconocimientos médicos generales,  analíticas y vacunaciones, así
como reconocimiento específico otorrinolaringológico de los empleados
públicos de esta Dirección Provincial, además de los de la Intervención
General  de  la  Seguridad  Social  y  la  Gerencia  Informática  de  la
Seguridad  Social  destinados  en  esta  provincia.  Expediente:
2021AVS0661121.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: CADIZ.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244409.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.TGSS@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES612.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES612.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES612.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  Los  servicios  de  vigilancia  de  la  salud,

reconocimientos médicos generales, analíticas y vacunaciones, así como
reconocimiento específico otorrinolaringológico de los empleados públicos de
esta Dirección Provincial, además de los de la Intervención General de la
Seguridad Social y la Gerencia Informática de la Seguridad Social destinados
en esta provincia (CPV: 85121240 y 85147000).

3.2)  Lote  1:  Vigilancia  de  la  salud,  reconocimiento  general  y  analíticas
generales,  analíticas  específicas  y  vacunaciones  (CPV:  85147000).

3.3) Lote 2: Reconocimiento específico otorrinolaringológico (CPV: 85121240).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: PREVING CONSULTORES, SLU.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 187 Viernes 6 de agosto de 2021 Sec. V-A.  Pág. 47433

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
35

01
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.2) Número de identificación fiscal: B06290241.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 41.360,00 euros.

CÁDIZ, 3 de agosto de 2021.- Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A210046405-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-08-05T15:42:26+0200




